
UCHWAŁA NR XV/134/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/12/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
29 maja 2024 r. w sprawie przejęcia od Województwa Wielkopolskiego 

zadania z zakresu zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 
oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/12/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 maja 2024 r. 
w sprawie przejęcia od Województwa Wielkopolskiego zadania z zakresu 
zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Województwa Wielkopolskiego 
zadania zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi 
nr 431 oraz nr 430 w miejscowości Mosina, w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą: Budowa obwodnicy 
Mosina w ciągu drogi wojewódzkiej nr 431 - etap I - rozbudowa 
skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 430 Poznań - Mosina 
i nr 431 Mosina - Kórnik w m. Mosina. Kontynuacja zadania 
realizowana będzie w latach 2024 - 2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83260CEF-EDD2-4889-8E2A-88F7BFC45B01. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokumentacja projektowa została opracowana i złożona wraz z wnioskiem 
o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej. Dla realizacji zadania zachodzi 
jednak potrzeba dokonania podziału nieruchomości sąsiadujących 
z przedmiotowym zadaniem, które objęte są jednocześnie już wydaną w dniu 
21.11.2023 r. decyzją na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 431 Mosina-Rogalinek (…)” Wojewody Wielkopolskiego 
nr 28/2023. 

Powyższe, w swojej procedurze pozyskiwania pozwolenia, ale także w związku 
z trwającym postępowaniem odwoławczym przed Ministrem Rozwoju 
i Technologii, powoduje konieczność przedłużenia terminu zakończenia 
opracowania, dla uzyskania zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany terminu realizacji 
zadania do 31 grudnia 2025 r. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83260CEF-EDD2-4889-8E2A-88F7BFC45B01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/134/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


